
DZPZ/333/29/2021 

Olsztyn, dnia 10 marca 2021 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI    

                                                                          
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie ponizej 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa klamry do wyciągu i klamry do wyciągu za czaszkę, postępowanie 

DZPZ/333/29/2021 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie poniżej 130 tys. na realizację zadania: dostawa klamry do wyciągu i klamry do 

wyciągu za czaszkę, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

1. 

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie klamry o szer. od 45 do 130 mm oraz klamry o szer. od 70 do 190 mm, 

pozostałe wymagania bez zmian.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza również do zaoferowania klamry o w/w 

rozmiarach.  

 

2.  

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 49 dni od dnia podpisania umowy. 

Prośbę naszą uzasadniamy tym, że przedmiot zamówienia stanowi wysokiej jakości sprzęt medyczny , 

a także  z sytuacją epidemiczną związaną z  rozprzestrzenianiem się koronawirusa  COVID 19 oraz  

wejściem w życie  nowej Dyrektywy Unii Europejskiej MDR 745/2017 (Medical Device Regulation). 

Wymogi tej nowej dyrektywy powodują znaczne obostrzenia w procesach projektowania, 

wytwarzania, certyfikacji i  dystrybucji instrumentów medycznych co nie pozostaje bez ogromnego 

wpływu na terminy dostaw wyrobów medycznych  w całej Unii Europejskiej.    

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wydłuża termin realizacji do 90 dni od dnia podpisania 

umowy. 

 

Zapytania: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 90 dni od dnia podpisania umowy (§1 ust. 

1 umowy)? Z uwagi na to, że asortyment ujęty w tym postepowaniu, produkowany jest pod 

konkretne zamówienie termin realizacji wynosi około 3 miesięcy w związku z czym prosimy o 

wydłużenie terminu dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wydłuża termin realizacji do 90 dni od dnia podpisania 

umowy. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 1% na 0,5% (§ 8 ust. 1 

umowy)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy projektu umowy.  

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w §7 ust. 1 poprzez dodanie, że 

zgłoszenie reklamacji zostanie przesłane Wykonawcy wraz z reklamowanym towarem oraz 

termin usunięcia wady wydłużony z 14 dni na 30 dni? 



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dodanie zapisu, że zgłoszenie 

reklamacji zostanie przesłane Wykonawcy wraz z reklamowanym towarem. Zamawiajacy 

informuje że podtrzymujezapis dotyczący terminu usunięcia wady zgodnie z projektem umowy.  

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację 

treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
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